
Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

1 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
uzavřená v souladu s ustanovením § 2085 a násl. zákona č. 89/2012, občanského zákoníku, v platném 

znění  
 
 

I. 
Smluvní strany 

 
  Letiště Ostrava, a.s. 

Mošnov č.p. 401, 742 51 Mošnov 
  Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2764 

IČ: 26827719 
DIČ: CZ26827719 
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s. 
Číslo účtu: 2758632/0800 
Datová schránka: z7fexxb 
Zastoupena: Ing. Michalem Holubcem, předsedou představenstva a 
                   Ing. Michaelou Bachoríkovou, místopředsedkyní představenstva  
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věci výběrového řízení: 

 telefon: , email:  
Kontaktní osoba oprávněná jednat ve věcech technických: 

, telefon: , email: 
 

 (dále jen „kupující“) 
 

 
Porsche Inter Auto CZ spol. s r. o., odštěpný závod Auto Heller Ostrava 
Vrchlického 18/31, 150 00 Praha 5 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 12939 
IČO: 47124652 
DIČ: CZ47124652 
Bankovní spojení: Raiffeisenbank, a.s. 
Číslo účtu: 5070015585/5500 
Datová schránka: akgt5bg 
Zastoupena: Ing. Michael Krejska, vedoucí o. z. Porsche Inter Auto CZ spol. s r. o., Auto Heller 
Ostrava na základě plné moci 
Kontaktní osoba:  

 telefon: , email:  
 

 (dále jen „prodávající“) 
 
 

II. 
Předmět plnění 

 
Předmětem plnění této smlouvy je dodávka 2 ks užitkových vozidel (VW Caddy a VW Crafter), dále 
specifikovaných v příloze č. 1 této smlouvy, která tvoří nedílnou součást této smlouvy. 
 
Kupující se zavazuje předmět plnění převzít a zaplatit za něj prodávajícímu kupní cenu dle čl. III této 
smlouvy. 
 
Smluvní strany prohlašují, že předmět smlouvy není plněním nemožným a že dohodu uzavřely po 
pečlivém zvážení všech možných důsledků. 
 
 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

2 
 

 
 

III. 
Kupní cena 

 
V souladu se zákonem č. 526/1990 Sb. o cenách a předpisy, které jej doplňují, se smluvní strany dohodly 
na smluvní ceně předmětu plnění, specifikovaného v čl. II. této smlouvy a příloze č. 1 této smlouvy, která 
činí: 
 
Celková cena bez DPH:                                                                     1 111 137,- Kč 
DPH, 21%:                                                                                                           233 339,- Kč 
Celková cena s DPH:                                                                            1 344 476,- Kč 
 
Kupní cena zahrnuje veškeré náklady prodávajícího spojené se splněním jeho závazků vyplývajících 
z této smlouvy, tj. cenu zboží včetně dopravného, dokumentace a dalších souvisejících nákladů. Kupní 
cena je stanovena jako nejvýše přípustná a není ji možno překročit. 
 
Prodávající odpovídá za to, že sazba daně z přidané hodnoty je stanovena v souladu s platnými právními 
předpisy. 
 
Prodávající prohlašuje, že není nespolehlivým plátcem DPH a v případě, že by se jím v průběhu trvání 
smluvního vztahu stal, tuto informaci neprodleně sdělí kupujícímu. Pokud se stane prodávající 
nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je kupující oprávněn uhradit prodávajícímu za 
zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného 
finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacení částky ve výši daně na účet správce daně 
prodávajícího a zaplacení ceny bez DPH prodávajícímu bude považováno za splnění závazku kupujícího 
uhradit sjednanou cenu. 
 

IV. 
Platební podmínky 

 
Smluvní strany se dohodly na následujících platebních podmínkách: 
 
Zálohové platby nebudou poskytovány. 
 
Podkladem pro úhradu smluvní ceny předmětu plnění je faktura, která bude mít náležitosti daňového 
dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb. o DPH v platném znění (dále jen označena „ faktura “) a která bude 
vystavená na základě předávacího protokolu podepsaného odpovědnými zástupci obou smluvních stran. 
 
Lhůta splatnosti faktury je stanovena na 14 kalendářních dnů po jejím doručení kupujícímu. 
 
Nebude-li faktura obsahovat veškeré náležitosti, je kupující oprávněn ji vrátit bez zaplacení k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Vrátí-li kupující vadnou fakturu, přestává běžet 
původní lhůta splatnosti. Celá lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nově vyhotovené faktury 
kupujícímu. Povinnost zaplatit kupní cenu je splněna dnem odepsání příslušné částky z účtu kupujícího. 
 

Smluvní strany se dohodly, že platba bude provedena na číslo účtu uvedené prodávajícím ve faktuře bez 
ohledu na číslo účtu uvedené v záhlaví této smlouvy. Musí se však jednat o číslo účtu zveřejněné 
způsobem umožňujícím dálkový přístup podle § 96 zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve 
znění pozdějších předpisů. Zároveň se musí jednat o účet vedený v tuzemsku. 

 
 
 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

3 
 

V. 
Čas plnění 

 
Smluvní strany se dohodly, že předmět plnění dle článku II. této smlouvy bude prodávajícím dodán v 
následujícím termínu: nejpozději do 31. 12. 2018. 
 

VI. 
Místo plnění 

 
Předmět plnění této smlouvy bude předán kupujícímu na adrese sídla kupujícího: Letiště Ostrava, a.s.,  
742 51 Mošnov č.p. 401. 
 
Termín předání dohodne prodávající se smluvně uvedenými zástupci kupujícího předem, na základě 
telefonického nebo písemného oznámení o dodávce předmětu plnění. 

 
VII. 

Záruční podmínky 
 
Prodávající poskytne na předmět koupě záruku kupujícímu v délce 48 měsíců nebo 200 000 najetých km 
(podle toho, co nastane dříve). 
 
Záruční doba začíná běžet dnem předání dodávky předmětu plnění bez vad kupujícímu na základě 
předávacího protokolu.  
Vyskytne-li se v průběhu záruční doby na dodaném zboží vada, je kupující povinen zjištěné vady 
neprodleně nahlásit prodávajícímu. Reklamovaná vada musí být nahlášena prodávajícímu v písemné 
podobě.  
 
Prodávající se zavazuje do 48 hodin dostavit ke kupujícímu za účelem odstranění vady. Po dobu 
odstraňování reklamované vady se prodlužuje záruční doba.  
Prodávající se zavazuje po dobu trvání záruční doby odstranit veškeré vady předmětu plnění na své 
náklady. 
 
 

VIII. 
Sankční ujednání 

 
Při pozdní úhradě faktury zaplatí kupující prodávajícímu za každý den prodlení úrok z prodlení dle platné 
právní úpravy. 
 
 

IX. 
Závěrečná ustanovení 

 
Smluvní strany souhlasně prohlašují, že tato smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení 
vyhlášeného kupujícím a provedeného dle zadávacích podmínek pro plnění veřejné zakázky malého 
rozsahu s názvem „Nákup vozidel_2018_VW“, v němž byl prodávající kupujícím vybrán. Zadávací 
podmínky, jakož i další podmínky zadávacího řízení vyhlášeného kupujícím jsou součástí povinností 
prodávajícího dle této smlouvy a prodávající se výslovně zavazuje tyto podmínky dodržovat. 
 
Smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly a že byla uzavřena po 
vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni 
nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly o celém jejím obsahu, což stvrzují svými 
podpisy. 
 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

4 
 

Smluvní strany dále prohlašují, že byly seznámeny s povinností uveřejnit tuto smlouvu v registru smluv 
zřizovaném Ministerstvem vnitra v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejnění těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) a s tímto 
zveřejněním vyslovují svůj souhlas včetně zveřejnění osobních údajů ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o 
ochraně osobních údajů. 
Uveřejnění smlouvy v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. zajistí Letiště Ostrava, a.s. 
 
Veškeré změny této smlouvy mohou být činěny pouze písemnými číslovanými dodatky podepsanými 
oprávněnými osobami obou smluvních stran. 
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv podle zák. č. 340/2015 Sb. 
 
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno vyhotovení. 
 
Neplatnost nebo neúčinnost kteréhokoliv ustanovení této smlouvy nemá vliv na neplatnost, či neúčinnost 
ustanovení ostatních, nebo smlouvy jako celku.  
 
Nedílnou součástí této smlouvy je Příloha č. 1 - Specifikace automobilů 
 
 
 
 
V Mošnově dne         V Ostravě dne  
 
                  Kupující:              Prodávající: 
 
 
     
 
 
……………………………………         ..…………………………………. 
     Ing. Michal Holubec      Ing. Michael Krejska 
    předseda představenstva          vedoucí o. z. Porsche Inter Auto CZ spol. s r. o.,  
                                                                                               Auto Heller Ostrava 
             
 
 
……………………………………. 
  Ing. Michaela Bachoríková 
místopředsedkyně představenstva  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

5 
 

Příloha č. 1 - Specifikace automobilů 
   
Tovární značka: Volkswagen 

Model: Caddy TL 1,4 TSI KR EU6c SABTN4W0 

Objem motoru: 1395 ccm Barva vozu: Bílá Candy 

Výkon kW/k: 96/130 Barva potahů: Titan.černá-Moonrock 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / HC 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  
 
Cena vozidla 

Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH: 

Základní cena vozidla 547 336,-- 
 
Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,-- 
 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
2 funkční klíče / 8QJ 824,-- 
Mlhové světlomety integrované v nárazníku / 8WD 5 610,-- 
Multifunkční ukazatel "Plus": / ZAH 1 719,-- 

- asistent rozpoznání únavy  
- palubní počítač  

Nárazníky lakované v barvě vozu / 2JG 5 228,-- 
Parkpilot vzadu / 7X1 9 934,-- 
Potahy sedadel "Kutamo" látkové / $0V 0,-- 
Rádio "Composition Colour" / Z44 8 435,-- 

- 5" barevný dotykový displej  
- 4 reproduktory vpředu, 2 vzadu  
- slot na SD kartu  
- Aux-in vstup  
- FM/AM příjem  
- CD přehrávač mp3/wma  
- USB vstup kompatibilní s iPod/iPad/iPhone  

Spodní kryt motoru a převodovky: / 1SB 7 756,-- 
- plastový  

Středová konzole: / 3D7 1 260,-- 
- výškově a podélně nastavitelná loketní opěrka  
- 3 držáky nápojů  

Tažné zařízení - napevno namontované / 1D1 17 105,-- 
Telefonní rozhraní pro "Composit.Colour" / ZI4 3 781,-- 

- Connectivity paket  
- pro rádio Composition Colour  
- telefonní rozhraní  
- komfortní osvětlení interiéru  

Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 
- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.  

Vyhřívané trysky ostřikovačů čelního skla / 9T1 1 417,-- 
Vyhřívání předních sedadel: / 4A3 10 435,-- 

- odděleně nastavitelné  
 
Doplňková výbava: 
Zatmavení zadních oken  6 655,-- 
Gumové koberce, povinná výbava  1,-- 
Montáž majáku  13 500,-- 

Oranžový maják zábleskový, typ Comet LED, s homologací pro provoz na pozemních komunikacích, namontovaný na střeše 
vozidla, s ovládáním z místa řidiče, zapsaný v TP vozidla.  

 
  
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 640 996,-- 
 
 
Speciální podmínky: -108 648,-- 
 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 532 348,-- 
21% DPH: 92 391,-- 
Konečná cena vozidla bez DPH: 439 957,-- 
 
Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

6 
 

 
Sériová výbava vozu Volkswagen Caddy TL 1,4 TSI KR EU6c: 
 

- 1 funkční klíč + 1 pevný klíč 
- 12 V elektrická zásuvka v zavazadlovém prostoru 
- 16" kola ocelová: 

 - ET50 
- 16" podvozek 
- 3. brzdové světlo 
- 4 reproduktory 
- Airbag řidiče a spolujezdce: 

 - možnost deaktivace airbagu spolujezdce 
- Antiblokovací systém (ABS) 
- Asistent pro rozjezd do kopce 
- Automatický spínač denního svícení 
- Boční a hlavové airbagy: 

 - kombinované boční a hlavové airbagy 
 řidiče a spolujezdce 
 - hlavové airbagy pro cestující na 
 krajních sedadlech v první řadě v prostoru pro cestující 

- Boční ochranné lišty černé 
- Boční směrová světla 
- Celoplošné kryty kol 
- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 

 - bez bezpečnostní pojistky 
- Dekorační lišta palubní desky "Dark Silver Brushed": 

 - tmavěstříbrná dekorační lišta palubní desky 
- Determální skla (zelená) 
- Elektrické ovládání oken 
- Emisní norma EURO 6 

 (u TDI včetně filtru pevných částic DPF) 
- ESP, EDS 

 - elektronický stabilizační program ESP 
 - elektronická závěra diferenciálu EDS 

- Front Assist a City Brake: 
 - zkrácení brzdné dráhy a varování při 
 nebezpečném snížení odstupu 
 - funkce CityBrake: nouzové brzdění 
 (aktivní automaticky od 5 km/h do 30 km/h) 

- Halogenové přední světlomety H4 
- Imobilizér (elektronický) 
- Klimatizace "Climatic": 

 - poloautomatická regulace 
 - uzamykatelná přihrádka před 
 spolujezdcem s chlazením a osvětlením 

- Kobercová krytina v kabině řidiče 
- Kobercová krytina v nákladovém prostoru 
- Komfortní boční obložení v prostoru pro cestující 
- Komfortní osvětlení kabiny řidiče: 

 - 2 čtecí lampičky samostatně ovládané 
- Komfortní sedadlo řidiče: 

 - výškově nastavitelné 
- Komfortní sedadlo spolujezdce: 

 - není výškově nastavitelné 
- Komfortní obložení stropu v kabině 

 řidiče a prostoru pro cestující 
- Kontrola tlaku vzduchu v pneumatikách 
- Kontrola zapnutí bezpeč. pásu řidiče a spolujezdce 
- Kryt zavazadlového prostoru - roleta 
- Lakované části vozu: 

 - vnější zpětná zrcátka (u speciálních 
 laků - vnější zpětná zrcátka v černé barvě) 
 - madla dveří 

- Levé vnější zpětné zrcátko: 
 - asférické 

- Maska chladiče s vysokým černým leskem a 
 jednou chromovanou lištou 

- Multifunkční ukazatel/palubní počítač 
- Multikolizní brzda 
- Nekuřácké provedení - bez popelníku a zapalovače 
- Obložení dveří I: 

 - plastová výplň dveří 
 - čalouněná loketní opěrka 

- Odkládací přihrádka s krytem uprostřed přístrojové desky 
- Odkládací schránka s víkem u spolujezdce: 

 - osvětlená a uzamykatelná 
- Opěrky hlavy v kabině řidiče: 

 - výškově nastavitelné 
- Opěrky hlavy v prostoru pro cestující: 

 - výškově nastavitelné 
- Osvětlení vnitřního prostoru - Standard: 

 - prostor pro cestující/ nákladový prostor 
- Palivová nádrž 55 l u benzinu a dieselu: 

 - TGI 26 kg plyn a 13 l benzín pro krátký rozvor 
 - TGI 34 kg plyn a 13 l benzín pro dlouhý rozvor (Maxi) 

- Panel přístrojů: 
 - ukazatel rychlosti 
 - ukazatel ujeté vzdálenosti 
 - otáčkoměr 
 - ukazatel paliva 
 - čas 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vzadu vlevo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vpředu vpravo 

- Pevná okna v prostoru pro cestující: 
 - vpředu vlevo 

- Plnohodnotné rezervní kolo ocelové 
- Posuvné dveře vlevo 

 v prostoru pro cestující (nákladovém prostoru) 
- Posuvné dveře vpravo 

 v prostoru pro cestující (nákladovém prostoru) 
- Potahy sedadel "Kutamo" látkové 
- Prachový a pylový filtr 
- Pravé vnější zpětné zrcátko: 

 - konvexní 
- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 

 - 2 + 2 roky / 200 000 km 
 - platí co nastane dříve 
 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 
 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
 - nevztahuje se na součásti vozu, které 
 byly na vozidlo namontovány nebo 
 umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství) 

- Přední a zadní nárazník - plastový v šedé barvě 
- Přední výdechy, černý mat 
- Příprava pro systém střešních nosníků: 

 - bez podélných střešních nosníků (hagusů) 
 - kotvící body pro připevnění příčných střešních nosníků 

- Rádio "Composition Audio" 
 - monochromatický displej 
 - 4 reproduktory vpředu 
 - slot na SD kartu 
 - Aux-in vstup 
 - USB vstup 
 - FM-příjem 
 - nelze kombinovat se zpětnou kamerou 
 - není v ČJ 

- Regulace brzdného účinku motoru (MSR) 
- Regulace prokluzu (ASR) 
- Servotronic: 

 - servořízení závislé na jízdní rychlosti 
- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 

 - s krytem kosmetického zrcátka 
 - vpravo 

- Sluneční clona s kosmetickým zrcátkem: 
 - s krytem kosmetického zrcátka 
 - vlevo 

- Standardní odpružení a tlumiče 
- Start-Stop: 

 - BlueMotion Technology 
 - s rekuperací brzdného účinku 

- Stěrač zadního okna s ostřikovačem 
- Středová konzole: 

 - loketní opěrka 
 - 3 držáky nápojů 

- Tempomat s omezovačem 
- Tepelně izolující přední sklo 
- Topení a ventilace - mechanická 
- Travel & comfort system: Základní modul pro držáky: 

 - uchycení na vzpěry hlavových opěrek 
 - obj. číslo 000061122 

- Trojsedadlo v 1. řadě sedadel v prostoru pro cestující: 
 - sklopné v poměru 1/3 - 2/3 
 - překlápěcí a vyjímatelné 

- Vnější zpětná zrcátka: 
 - elektricky nastavitelná 
 - vyhřívaná 

- Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

7 
 

- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče 
- Zadní stěrač s cyklovačem 
- Zadní světlomety standardní 

- Zadní výklopné dveře prosklené 
- Zadní výklopné dveře s vyhřívaným sklem 

Tovární značka: Volkswagen 

Model: Nový Crafter skříň 35 103kW 6G FWD SR SYBB4A00 

Objem motoru: 1968 ccm Barva vozu: Bílá Candy 

Výkon kW/k: 103/140 Barva potahů: Titanově černá 

Převodovka: 6-stupňová převodovka Kód barvy: B4B4 / AS 

Číslo karoserie:  Číslo komise:  
 
Kombinovaná spotřeba Diesel: 7,6 l/100km 
Spotřeba ve městě Diesel: 8,2 l/100km 
Spotřeba mimo město Diesel: 7,2 l/100km 
Kombinované emise CO2 Diesel: 198 g/km 
 
 
Cena vozidla 
Cena vozidla v CZK včetně 21% DPH: 
Základní cena vozidla 894 287,-- 
 
Barva vozidla / obj. kód: Bílá Candy / B4B4 0,-- 
 
Zvláštní výbava / obj. kód:   
Boční poziční světla / 8F1 2 672,-- 
Dělicí přepážka s pevným oknem / 3CG 2 057,-- 
Druhý akumulátor s dělicím relé: / 8FD 6 786,-- 

- baterie typu mokrý článek 95Ah/450A  
- bez monitorování stavu baterie  
- BEZ rozhraní pro připojení úpravců (od objednání položky IP4 ze sériové výbavy)  
- nelze kombinovat se žádným rozhraním pro připojení úpravců  

LED osvětlení v nákladovém prostoru: / 9CW 4 859,-- 
- 4 LED světla ve stropě nákladového prostoru  
- rozsvěcí se automaticky po otevření zadních křídlových dveří  

Lišty k uchycení nákladu VI: / 6L6 6 961,-- 
- na bocích nákladového prostoru  

Mlhové světlomety s přisvěcováním do zatáčky / 8WH 6 961,-- 
Nástupní schůdek v nárazníku: / QT4 3 853,-- 

- dlouhý, po celé šířce nárazníku  
- nelze kombinovat s tažným zařízením  

Odkládací přihrádka nad stropem kabiny: / 7N4 3 449,-- 
- přístupná z nákladového prostoru  
- mezi stropem kabiny a střechou  

Parkpilot vpředu a vzadu: / 7X2 16 681,-- 
- bez aktivní ochrany boků vozidla  

Potahy sedadel "Austin" látkové / $0L 0,-- 
Sedadlo řidiče Komfort Plus: / 3TF 3 830,-- 

- výškově nastavitelné  
- nastavitelný sklon sedáku  
- s loketními opěrkami na obou stranách  
- s bederní opěrkou elektricky nastavitelnou ve 4 směrech  

Sedadlo spolujezdce Komfort: / 3SE -2 846,-- 
- výškově nastavitelné  
- nastavitelný sklon sedáku  
- s vnitřní loketní opěrkou  
- s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou ve 2 směrech  
- 3-bodový bezpečnostní pás spolujezdce výškově nastavitelný, s předpínačem  

Tempomat s omezovačem rychlosti: / 8T6 9 894,-- 
- do 160 km/h  

Vnější zpětná zrcátka sklopná: / 6XP 4 366,-- 
- elektricky nastavitelná  
- vyhřívaná  
- sklopná  

Vnitřní zpětné zrcátko, zaclonitelné / 4L2 0,-- 
Vůz není určen k podstatné úpravě: / $BP 0,-- 

- dle sdělení kupujícího není prodávaný vůz určen k další úpravě.  
Vyhřívané sedadlo řidiče i spolujezdce: / 4A3 7 705,-- 

- samostatně regulovatelná  
- při objednání dvojsedadla spolujezdce je vyhříváno pouze vnější sedadlo  

Vysoká střecha lakovaná v barvě vozu: / 3R2 29 552,-- 
- vnitřní strana bílá  

 
Doplňková výbava: 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

8 
 

Montáž LED majáků  36 300,-- 
LED světelná souprava celooranžová, 2x LED rohový modul, LED modul 2x dopředu + 2x dozadu, s homologací pro provoz na 
pozemních komunikacích, namontovaná na střeše vozidla, s ovládáním z místa řidiče, zapsaná v TP vozidla  

 
  
Cena vozidla a výbavy včetně 21% DPH: 1 037 367,-- 
 
 
Speciální podmínky: -225 240,-- 
 
Konečná cena vozidla včetně 21% DPH: 812 128,-- 
21% DPH: 140 948,-- 
Konečná cena vozidla bez DPH: 671 180,-- 
 
Zvolená příplatková výbava nahrazuje sériovou výbavu stejného charakteru, i když to není u jednotlivých položek 
uvedeno. 
 
 
Sériová výbava vozu Volkswagen Nový Crafter skříň 35 103kW 6G FWD SR: 
 

- 16" kola ocelová, stříbrná 
 - ET60, zatížení 1 050 kg 

- 2 funkční klíče 

- 3-bodový bezpečnostní pás řidiče: 
 - výškově nastavitelný 
 - s předpínačem 
 - bezpečnostní pás spolujezdce není výškově nastavitelný 

- ABS, ESP, ASR, EDS, EBV 

- Airbag řidiče 

- Asistent pro kompenzaci bočního větru 

- Asistent pro rozjezd do kopce 

- Automatický spínač denního svícení 

- Baterie 420A (70Ah) 

- Centrální zamykání s dálkovým ovládáním 
 - bez bezpečnostní pojistky 

- Dělicí přepážka bez okna 

- Dvě 12V elektrické zásuvky vpředu 

- Elektrické ovládání bočních oken: 
 -  řidič a spolujezdec 

- Emisní norma EURO 6: 
 - včetně filtru pevných částic DPF 
 - AddBlue, objem nádrže 18 litrů 

- Gumová podlaha v kabině řidiče 

- Halogenové světlomety (dělené) 

- Hlavní odpojovač baterie 

- Imobilizér 

- Klimatizace "Climatic": 
 - manuální regulace 

- Kontrola zapnutí bezpečnostního pásu řidiče 

- Kotoučové brzdy vpředu, 16" 

- Madlo pro nastupování na dělicí přepážce 
 - v nákladovém prostoru 

- Mřížka chladiče: 
 - černá nelakovaná 
 - s jednou chromovanou lištou 

- Multifunkční ukazatel "Plus": 
 - černobílý LCD displej s rozšířenými funkcemi 
 - v kombinaci s rádiem Composition Audio 
 není v českém jazyce 
 - sériová výbava od modelového roku 
 2019, do modelového roku 2018 v sériové 
 výbavě bez multifunkčního ukazatele 

- Multikolizní brzda 

- Nekuřácké provedení - bez popelníku a zapalovače 

- Odkládací přihrádka pod stropem kabiny: 
 - se dvěma 1-DIN sloty a čtecí lampičkou 

- Opatření ke snížení hluku v kabině Plus 

- Osvětlení v nákladovém prostoru: 
 - 2 světla, jedno nad bočními posuvnými 
 dveřmi a druhé nad zadními křídlovými dveřmi 

- Otevřená odkládací přihrádka 

- Palivová nádrž 75 l 

- Panel přístrojů: 
 - ukazatel rychlosti 
     - ukazatel ujeté vzdálenosti 

- otáčkoměr 
 - ukazatel paliva 
 - hodiny 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

- Plnohodnotné ocelové rezervní kolo: 
 - nářadí a zvedák s nosností do 3,5t 

- Pneumatiky 205/75 R16 C113/111 (letní) 
 - se sníženým valivým odporem 

- Posuvné dveře na pravé straně 

- Potahy sedadel "Austin" látkové 

- Prodloužená záruka výrobce 2+2 /200 000: 
 - 2 + 2 roky / 200 000 km 
 - platí co nastane dříve 
 - záruka se vztahuje na vozidlo ve 
 stavu, ve kterém opouští výrobní závod 
 - nevztahuje se na součásti vozu, které 
 byly na vozidlo namontovány nebo 
 umístěny dodatečně (úpravy, příslušenství) 

- Přední náprava maximální zatížení 1800kg 

- Přední nárazník vozu šedý: 
 - s lištou lakovanou v barvě vozu 
 - s integrovanými schůdky na obou stranách 

- Rádio "Composition Audio": 
 - monochromatický displej 
 - 2 reproduktory vpředu 
 - slot na SD kartu 
 - USB vstup 
 - Aux-In 
 - telefonní rozhraní Bluetooth 
 - nemá ovládání v českém jazyce 

- Rozhraní pro připojení úpravců IP4: 
 - svorkovnice pro připojení externích 
 přístrojů, pod obložením A-sloupku vpravo dole 
 - příprava pro programovatelnou jednotku 
 - bez telematiky 



Číslo smlouvy kupujícího: 18125 
 

9 
 

- Sedadlo řidiče Komfort: 
 - výškově nastavitelné 
 - nastavitelný sklon sedáku 
 - s vnitřní loketní opěrkou 
 - s bederní opěrkou manuálně nastavitelnou ve 2 směrech 

- Sedadlo spolujezdce - dvojsedadlo: 
- s úložným prostorem pod dvojsedadlem a s vyklápěcím 
stolkem 

- Servotronic: 
 - servořízení závislé na rychlosti jízdy 

- Start-Stop: 
 - BlueMotion Technology 
 - s rekuperací brzdného účinku 

- Středové kryty kol pro ocelová kola 

- Tažné oko vpředu 

- Úchytná oka v podlaze: 
 - 8 ok u středního rozvoru 
 - 10 ok u dlouhého rozvoru 
 - 12 ok u dlouhého rozvoru s přesahem 

- Vnější zpětná zrcátka: 
 - elektricky nastavitelná 
 - vyhřívaná 

- Zadní křídlové dveře neprosklené 

- Základní střecha 

 




